ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике   в 2020/2021 уч.г.

Образовательное учреждение Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали:

Председатель жюри:  Артамонова Нина Николаевна

Члены жюри:               Сластенина Надежда Ивановна

                                         Ильина Галина Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  экономике.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике

Итоговая таблица результатов участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

по  экономике

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Клас

с

Название

образовате

льной

организаци

и

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

Количество

баллов,

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за

работу/процент

выполнения

заданий

Статус

(участник,

призёр и

победитель)

1 Акдодова Алина Гайратшоевна 10 Липовский

филиал

МБОУ

«Пичаевска

я СОШ»

Артамонова

Нина

Николаевна

46/100/46  Призёр

2 Соколин Евгений Сергеевич 10 26/100/26 Участник

3 Соколина Светлана Николаевна 10 44/100/44  Участник

4 Беляева Карина Александровна 11 22/100/22 Участник

5 Кондаков Даниил Юрьевич  11 26/100/26  Участник

6 Кучин Евгений Сергеевич 11 32/100/32 Участник

7 Селиванов Михаил Васильевич 11 30/100/30 Участник

8 Субботин Даниил Александрович 11 42/100/42  Участник

9 Титов Никита Викторович 11 20/100/20 Участник

Председатель жюри                                    Артамонова Нина Николаевна

Члены жюри                                                Сластенина Надежда  Ивановна

                                                                         Ильина Галина Николаевна